АДМИНИСТРАЦИЯ УТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2018                                                                                                № 34
О внесении изменений в бюджет Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
     В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением сессии Совета депутатов Доволенского района Новосибирской области «О внесении изменений в решение «О бюджете Доволенского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» от 22.05.2018г № 193, Постановлением администрации Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 27.05.2015 года № 30 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области)», администрация Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в доходы бюджета Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018 год следующие изменения:
	Код бюджетной классификации
	Изменения бюджетных ассигнований

	1кв
	2кв
	3кв
	4кв
	год

	51120249999100000151

	263001,00

	-
	263001,00

	итого

	263001,00

	-
	263001,00

2. Внести в расходы бюджета Утянского сельсовета Доволенского района Новосибирской области на 2018 год следующие изменения:
	Код бюджетной классификации
	Изменения бюджетных ассигнований

	1кв
	2кв
	3кв
	4кв
	год

	51108019000070510111211

	88556,84

	88556,84

	51108019000070510119213

	26744,16

	26744,16

	51105029000070810812241

	-64600,00

	-64600,00

	51105029000070530812242

	212300,00

	212300,00

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Утянского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                          С.П.Чернов